Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

E-1559

E-1560

E-1561

E-1562

E-1563

Opis

Automatyczne biurety Schillinga wykonane z przezroczystego szkta borokrzemowego 3.3. W zestawie z podstawka i butelka z

Karta katalogowa

Automatyczne biurety Schillinga - przezroczyste -
z paskiem Schellbacha

Laborbedarf

Automatyczne biurety Schillinga wykonane z przezroczystego szkta borokrzemowego
3.3. W zestawie z podstawka i butelkg z PE. Podziatka w kolorze niebieskim z paskiem
Schellbacha. Zero ustawione na state.

Nazwa

Automatyczna biureta Schillinga

Automatyczna biureta Schillinga

Automatyczna biureta Schillinga

Automatyczna biureta Schillinga

Automatyczna biureta Schillinga

Pojemnos¢
- z paskiem Schellbacha 5ml
- z paskiem Schellbacha 10 ml
- z paskiem Schellbacha 15 ml
- z paskiem Schellbacha 25 ml
- z paskiem Schellbacha 50 ml

PE. Podziatka w kolorze niebieskim z paskiem Schellbacha. Zero ustawione na state.

Podziatka

0,05 ml

0,05 ml

0,1ml

0,1ml

0,1ml

Poj. butelki

500 ml

500 ml

500 ml

1000 ml

1000 ml
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